W 5650

Endebeskyttelse 28D

/709020

Stamdata

Lokal kode (el-nr.)
Kort beskrivelse
Medium beskrivelse

8037309352
Endebeskyttelse 28D
Endebeskyttelse 28D PP/TPE

materiale Plast

materiale type /overfladebehandling PP/TPE
Generelt

Forretningsomrade Feringsveje
Produkt familie Tilbehgr

Brand Wibe

GTIN 7321677090204

ETIM (ECO01573-Endestykke til kabelstige)

Bredde (EFO00008)
Hojde side tveerbjeelke (EFO07860)
(EFO06397)

Egnet til funktionsvedligehold
(EFO07806)

Materiale (EFO02169)
Materialekvalitet (EFO001257)
Overfladebeskyttelse (EFO00139)
Farve (EFO00007)

RAL (EFO00116)

*mm

*mm
*

*

Plastik

*

*

Orange




Logistik

Forpakning 1

Antal forpakning 1
veegt forpakning 1
leengde forpakning 1
bredde forpakning 1
hejde forpakning 1
Forpakning 2

Antal forpakning 2
veegt forpakning 2
leengde forpakning 2
bredde forpakning 2
hgjde forpakning 2
Forpakning 4

Antal forpakning 4
veegt forpakning 4
leengde forpakning 4
bredde forpakning 4
hgjde forpakning 4
GTIN forpakning 4
Told kode
Oprindelsesland

Pose

50

1

580

250

80

Palle
1000

39

1200

800

340
77321677090203
39259080
SE

Certifikater

ETIM Klasse

ECO01573

Produkt status

Produkt status

Kommercialiseret

http://wibe-group.com/dk/foringsveje/kabelstiger/tilbehor/endebeskyttelse-28d



